2021ΤΑ07500001 και έχει λάβει κωδικό MIS 5164832. 

ΑΡΘΡΟ 5Α.ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ-ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

5Α.1. Για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσας κατατέθηκαν από την Ανάδοχο οι με αριθμό α) 

e-242254 εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, ποσού τριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ευρώ 

(3.680,00€), β) e-242239 εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσού δύο χιλιάδων οκτακοσίων 

πενήντα τεσσάρων ευρώ (2.854,00 €), γ) e-242152 εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσού 

σαράντα τριών χιλιάδων εξακοσίων εξήντα εννιά ευρώ (43.669,00 €), δ) e-242153 εγγυητική καλής 

εκτέλεσης ποσού δύο χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα εννιά ευρώ (2.569,00€), e-242151 εγγυητική 

επιστολή καλής εκτέλεσης ποσού δύο χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα εννιά ευρώ (2.569,00€), το ύψος 

των οποίων καθορίζεται σε ποσοστό 5% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης του ΤΜΕΔΕ. 

Σε περίπτωση τροποποίησης της σύμβασης κατά το άρθρο 132 του Ν. 4412/2016, η οποία συνεπάγεται 

αύξηση της συμβατικής αξίας, η Ανάδοχος είναι υποχρεωμένη να καταθέσει μέχρι και την υπογραφή